Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN4018-3R3M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN4018-3R3M Details PDF
SRN4018-3R3M
Hersteller-Teilenummer: SRN4018-3R3M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 2.2A 66 MOHM SMD
Datenblätter: SRN4018-3R3M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN4018-3R3M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 2.2A 66 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie SRN4018
Betriebstemperatur -25°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" L x 0.157" W (4.00mm x 4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.2A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz 9 @ 7.96MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 2.3A
DC-Widerstand (DCR) 66 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 45MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN4018-330M
Bourns, Inc.
FIXED IND 33UH 700MA 552
MOHM
SRN4018-2R7M
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.7UH 2.3A 52
MOHM SMD
SRN4018-2R7M
Bridgelux, Inc.
FIXED IND 2.7UH 2.3A 52
MOHM SMD
SRN4018-4R7M
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7UH 1.9A 84
MOHM SMD
SRN4018-470M
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 600MA 780
MOHM
SRN4018-R82Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 820NH 4A 19 MOHM
SMD
SRN4018-331M
Bourns, Inc.
FIXED IND 330UH 200MA 6.36
OHM
SRN4018-2R2M
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.2UH 2.9A 44
MOHM SMD
06031A100MAT2A 08051A120JAT4A 12061A121GAT2A 1812SC221KAT1A ADP3339AKC-2.85
ADR525BKS-REEL7 AOZ1615DI C2012X7R2E222M085AA CC1812KKX7R9BB154 CXA1846M-T6
DKW1205D-3W ERB21B5C2E680JDX1L FDC6312P-NL GRM0336T1HR30CD01D GRM1555C1H5R1CA01D
GRM1555C1H9R2WZ01D IRKT71/08 LMR14030SDDAR LP2992IM5X-3.3/NOPB LP3990MF-1.8/NOPB
LQW2BHN10NJ13L M38510/14104BEA MF-PSMF035X-2 MMBT8550CLT1 P0402FC05C-T75-1
PALCE16V8H-15PC/4 RN5VD40CA-TR RP1102-33PGL RT9161A-32PV SD101AW-V-GS08
SD600R25PSC SKKH91/04D SKKT172/18E SKT520/18E SMF40A-HM3-08
SRN3010-150M SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-100M
SRN5015-S-FS-49 SRN6045-150M SRN6045-8R2Y SRN8040-150M SSC8120GS6
TA48025F TPS61100PWR TSA9N90M VI-J62-CW ZTX749STZ